
II/379  Deblín – Tišnov, st. Čížky – sanace sesuvu  

číslo smlouvy objednatele:  211/2014
číslo dodatku č. 1 objednatele:  336/2018
číslo smlouvy zhotovitele: L-14-019-000/SoD-02 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ  
o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě,

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):

I.

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena: Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

Linio Plan, s.r.o.

sídlem Sochorova 23, 616 00 Brno IČO 27738809
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55650
zastoupena:

II.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. IX. odst. 7. smlouvy o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě
uzavřené dne 7. 5. 2014 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění

Důvodem  navýšení  rozsahu  autorského  dozoru  je  zvýšený  požadavek  na  drobné  projekční  práce  během
výstavby. 

III.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 2.,  odst. 5. a odst. 6. smlouvy,
které se mění a nově zní:

2. Maximální rozsah provedené činnosti je dohodnut na max. 85 hod. 

5. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručení faktury objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit
faktury na adresu sídla objednatele a doručit je elektronicky na emailovou adresu 

6. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen předložit
fakturu novou či opravenou doručit ji adresu uvedenou v odst. 5. tohoto článku.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. VI. odst. 1., odst. 3., odst. 4. a odst. 5.
smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek a správce stavby.

Strana 1 (celkem 2)



II/379  Deblín – Tišnov, st. Čížky – sanace sesuvu  

3. Investičnímu náměstku:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací či nových prací,
ii. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny,

iii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby, kterým je 
je oprávněn:

i. vyzvat zhotovitele k účasti na jednání,
ii. odsouhlasovat provedené výkony,

iii. udílet zhotoviteli pokyny,
iv. činit zápisy do stavebního deníku. 

5. Oprávněnou osobou zhotovitele je osoba pověřená AD, kterou je ,

IV.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č.  1,  který je nedílnou součástí  smlouvy,  je sepsán ve 2 vyhotoveních,  z nichž každé má platnost
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých  smluv,  uveřejňování těchto  smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  v  platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 18.5.2018                                                            V Brně dne 18.5.2018

Ing. Zdeněk Komůrka
ředitel SÚS JMK                                                        jednatel společnosti
                                                    

Strana 2 (celkem 2)


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	V Brně, dne 18.5.2018 V Brně dne 18.5.2018
	Ing. Zdeněk Komůrka Ing. Pavel Vacek



